UBND HUYỆN NINH SƠN

VĂN PHÒNG

Số:       /GM-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ninh Sơn, ngày        tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Họp đối thoại giải quyết việc giao đất trúng đấu giá

QSD đất đối với hộ ông Huỳnh Văn Thơm

Để giải quyết nội dung đơn kiến nghị của ông Huỳnh Văn Thơm về việc

giao đất trúng đấu giá QSD đất cho hộ ông Huỳnh Văn Thơm theo đúng quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện Ninh Sơn, văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng

kính mời.

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí: Đoàn Văn Hùng,  Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng

Tư pháp, Văn phòng HĐND-UBND huyện, Thanh tra huyện, Phòng Tài chính –

Kế hoạch, UBND xã Quảng Sơn;

- Hộ ông Huỳnh Văn Thơm (giao phòng TNMT liên hệ mời);

- Hộ ông Hoàng An (giao UBND xã Quảng Sơn mời).

 2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian:  Vào lúc  14 giờ 00 phút, ngày 21/9/2022 (Chiều thứ Tư)

- Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 UBND huyện.

3. Công tác chuẩn bị:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND xã Quảng Sơn chuẩn bị hồ

sơ, tài liệu, báo cáo phục vụ buổi làm việc. Văn phòng HĐND-UBND bố trí

phòng họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để cuộc họp

đạt kết quả tốt. Đồng thời thực hiện công tác phòng chống dịch Covid-19 đúng

theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như Mục 1;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Lưu VT, MP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chế Quang Dũng

		quangdung.ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-19T17:11:03+0700

		2022-09-20T07:39:45+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-20T07:40:12+0700

		2022-09-20T07:40:41+0700